UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          VĂN PHÒNG                                                Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
               (((                                                   (((((((((((
Số:  243 /VPUBND-NC                           Bình Định, ngày   31  tháng  8  năm 2012
	V/v bổ sung hồ sơ xin hỗ trợ kinh phí đầu tư xây dựng mới Nhà làm việc Ban Tham mưu và Nhà làm việc Ban Hành chính- Kỹ thuật thuộc Cơ quan Ban Chỉ huy quân sự thị xã An Nhơn

                                                               Kính gửi:   UBND thị xã An Nhơn.

Theo đề nghị của UBND thị xã An Nhơn tại Tờ trình số 179/TTr-UBND ngày 20/8/2012, Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 652/SKH&ĐT-TH ngày 23/8/2012   về việc xin chủ trương hỗ trợ kinh phí đầu tư xây dựng mới Nhà làm việc Ban Tham mưu và Nhà làm việc Ban Hành chính- Kỹ thuật thuộc Cơ quan Ban Chỉ huy quân sự thị xã An Nhơn; về vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh đã có ý kiến chỉ đạo tại Văn bản số 835/UBND-NC ngày 23/3/2012.

Để có cơ sở trình UBND tỉnh xin chủ trương hỗ trợ kinh phí đầu tư xây dựng mới Nhà làm việc Ban Tham mưu và Nhà làm việc Ban Hành chính- Kỹ thuật thuộc Cơ quan Ban Chỉ huy quân sự thị xã An Nhơn theo đề nghị của UBND thị xã An Nhơn, Sở Kế hoạch và Đầu tư; Văn phòng UBND tỉnh đề nghị UBND thị xã An Nhơn phối hợp với Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh làm việc với các đơn vị chức năng thuộc Quân khu 5 để thống nhất về việc hỗ trợ kinh phí xây dựng công trình trên và gửi toàn bộ hồ sơ cho Văn phòng UBND tỉnh.
Đề nghị UBND thị xã An Nhơn, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu quan tâm phối hợp thực hiện./.
                                                                           CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận :
- Như trên;

- CT UBND tỉnh (Báo cáo);

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT,K11,K17(vs-08b).

                                                                                                                  Trương Thanh Kết